平成28年９月21日

各  位

                     株 式 会 社 関 門 海
代表取締役社長  田中 正

         （コード番号：3372 東証第二部）
                         問合せ先 最高財務責任者 関口弘一

                          電 話 番 号 06-6578-0029（代表）

「玄品ふぐ 千葉の関」出店のお知らせ

当社の運営するとらふぐ料理専門店「玄品ふぐ」の千葉県内４号店となる、「玄品ふぐ 千葉の関」を

千葉市へ出店することとなりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．店舗概要

店 舗 名  「玄品ふぐ 千葉の関」

住   所   千葉県千葉市中央区中央３-５-７ 千葉中央ハイツ１F

オープン日  平成 28年９月 22日（木・祝）

総 席 数  90席

２．出店の内容

「玄品ふぐ 千葉の関」は、千葉市中央区にあり、ＪＲ線、タウンライナー等各線から徒歩圏内の場

所にあり、従前から玄品ふぐの店舗をご利用いただいているお客様にも「千葉市の玄関口」として非常

に利便性もよく、また近隣に官公庁がある立地であることから、接待利用や、また百貨店などの商業施

設も多くアッパー層の取り込みが見込まれるため、高い集客効果を期待しております。

３．今後の見通し

  本件は、平成 28 年５月 13 日の「平成 28 年３月期 決算短信」で公表いたしました業績予想に織り

込み済みです。

以 上